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DEKLARATE |
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PERIODIK / VJIETOR |

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ i), bashkéshortit/cs dhe 1€
[émijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké™. Ligji
nr.9367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ kon{liktit (& interesave né ushtrimin ¢ funksioncve
publike™. me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri

F reys

- Selmani

20.05.2000 . 26032013

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr. 9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t&é verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe (&

fémijéve madhoré.
Deklaroj se (& dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
:';

Juné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 4é nuk éshité ¢ vérteté, ' / .
i /é/fﬁ{ﬂ' ( Qi) C{’ﬁﬁ(‘i(/‘
}
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

pakesuar, p;ewn t.llmes‘e
{ruar ose j(i né regjjstrat

Piesa
ne Y%

} 12 |
L } :
Te ardhura (likujditete) ne formen ¢ tyre cash te krijura 450.000 ( katergind e ‘
nga paga ime st givqtar dhe ¢ bashkeshortes per vitin 2012 | pesedhjete mije ) leke '
| .
2 Te ardhura ne wvalute ncpcrmiut kontrates se dhurimit | 6.000 (gjashte mije ) curo. 100%

|
— A 21112011 te dhuruara nga | Bashkegjitur kontraten e bere ‘
L vellal im emigrant _ dhe ¢ konsideruar | me akt noterial. }
|

pasuri veljake e umja sipas institutti te nenit 77 ,pika b te |
kodit te familjes.

Depozite bankare pranc bankcs_,?)c?1 Fier .¢ | 708.664  (shteteqind e tetc | 112

B
krijuar nga kursimet e familjes time nga paga per vitin | mije ¢ gjashteqind e

2012 | _ienti . e celur me  glashtedhjele ¢ kater ) leke ‘
dt.03.02.2011 ahe depozituar prane kesaj banke shumen | ‘

324.656 (treqind leke e njezet ¢ kater mije e gjashtegind ¢
pesedhjcte e gjashte) leke per vitin 2012 . '

td

Mbyllet me nr. rendor 3.

F mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni ¢

_ . 5.&. :
plotésoni né fotokopje (& tij. /ffsz/ C/(zt/au’uc é‘M(?
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1.088. 4’%0 (nje milion ¢
tetedhjele e tete mije ¢
katerqind e tridhjete ) leke.

0. Te aidhum nga paga neto ¢ bashkeshortes time si mesuese ¢ shkolles
se mesme " Zhani Ciko™ . Bashkia Patos . per vitin 2012.

468.261 leke (katergind ¢
gjashtedhjete ¢ tete mije ¢
dygind e gjashtedhjete enje ) |

Cleke

Mbyllet me nr. rendor 2

Nése ky format €shté i pamjaltueshém, vazhdoni t& plotésoni né lotokopje t& ).

i .
[0 pletdsoher na zvirtar
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DETYRIMET FINANCIARE
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) q¢
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriagi“gjaté vitt (@
deklarimit.

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né {leten ne.6. pér
1¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

 Gjendja e detyrimit te

. mbetur pa shiyer deri

& ng 31 dhjetor té vitit ¢

_ deklarimit

~ (me shifra dhe me fjalé)
- e Prlnt:lp.il—i*mte; es

| 9 (nente ) mije euro . | 12.000 ( dy mbedhjete

' mije ) Euro.

- _”ih_"t:é.i"e's});'-ko 1 zgj..g n (muaj

i o L
- 1.Detvrim financiar i rrjedhur nga kontrata e
hmmau]cs dt, 30.09.2010 te Dhomes se Avokatige

, Likuditet 1 krijuar Ky nga
[ I'ier kundrejt huadhenesit .

te  ardhurat ¢ mia ne

@ tim, per bhumen 24.000 euro ,pa interes , me nje . valute nga kontrata e '
| afat 6-vjecar, duke filluar ky afat shlverje nga dhurimit ne  shumen ’

1 d1.30.09.2010 ’ 6.000 (gjashte mije ‘

| _ Euro si dhe kursimet nga
- i paga ime  dhe 2

| bashkeshortes  sime ne .
' shumen 420.000 leke per |
vitin 2012 ’
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